
 
 
 
 

 
                          
                           

2 - ŞANZIMAN / TRANSMISSION 

 

TANIM / DESCRIPTION SAYFA NO / PAGE NUMBER 

EKSENLER / AXIS 001 – 002 
YAĞ POMPASI / OIL PUMP 003 – 004 
ŞANZIMAN GÖVDESİ / TRANSMISSION HOUSING  005 – 006 
YAĞ FİLTRESİ-MÜŞÜRLER, TAPALAR / OIL FILTERS, SENSORS, PLUGS 007 – 008 
GİRİŞ MİLİ / INPUT & PTO TRANSMISSION SHAFTS (AXIS A) 009 – 010 
GERİ VİTES MİLİ & ARA MİL / REVERSE SHAFT (AXIS D) & LAYSHAFT (AXIS B) 011 – 012 
ANA MİL / MAIN SHAFT (AXIS C) 013 – 016 
4WD ÇIKIŞ MİLİ / OUTPUT SHAFT (AXIS E) 017 – 018 
KONTROL VALFİ / CONTROL VALVE 019 – 020 
TORK KONVERTÖR / TORQUE CONVERTER 021 – 022 
YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU & BORUSU / DIPSTICK & TUBE 023 – 024 
YAĞ SOĞUTMA SİSTEMİ / OIL COOLING SYSTEM 025 – 026 
  
  
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    

     



 
 
 
 

 
                          
                           

EKSENLER / AXIS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/001 

 
 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

EKSENLER / AXIS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/002 
TANIMI  DESCRIPTION NOT  / NOTE 

EKSEN A AXIS A GİRİŞ MİLİ / INPUT & PTO TRANSMISSION SHAFTS 
EKSEN B AXIS B ARA MİL / LAYSHAFT 
EKSEN C AXIS C ANA MİL / MAIN SHAFT 
EKSEN D AXIS D GERİ VİTES MİLİ / REVERSE SHAFT 
EKSEN E AXIS E 4WD ÇIKIŞ MİLİ / OUTPUT SHAFT 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

     



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ POMPASI / OIL PUMP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/003 

 
 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ POMPASI / OIL PUMP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/004 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  146305 POMPA KOMPLESİ PUMP ASSEMBLY 1  
2  133566 KEÇE OIL SEAL 1 SET / KIT : 146305 
3  020803 CIVATA BOLT 9 M8 x 60 
4  028561 O-RİNG O-RING  1 SET / KIT : 146305 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

ŞANZIMAN GÖVDESİ / TRANSMISSION HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/005 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ŞANZIMAN GÖVDESİ / TRANSMISSION HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/006 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

0  643171 ŞANZIMAN KOMPLESİ TRANSMISSION ASSEMBLY 1  
1  147489 MUHAFAZA, ARKA REAR HALF HOUSING 1  
2  068249 MUHAFAZA, ÖN FRONT HALF HOUSING KIT 1  
3  149450 BORU PIPE  1 4 VİTES / SPEED 
4  149449 BORU PIPE  1 2 VİTES / SPEED 
5  020864 CIVATA BOLT  5 M10 x 55 
6  149452 BORU PIPE  1 1 VİTES / SPEED 
7  149451 BORU PIPE  1 3 VİTES / SPEED 
8  149448 BORU PIPE  1 4 ÇEKER / 4WD 
9  020854 CIVATA BOLT  13 M10 x 35 
10  149447 BORU PIPE  1 YAĞLAMA / LUBRICATION 
11  142410 FLANŞ FLANGE 1  
12  021409 CIVATA BOLT  6 M10 x 25 
13  145717 TAPA PLUG  1 D127.5 
14  028571 O-RİNG O-RING 1  
15  021582 TAPA PLUG 1 SET / KIT NO : 068249 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ FİLTRESİ, MÜŞÜRLER, TAPALAR / OIL FILTERS, SENSORS, PLUGS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/007 

18

19

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ FİLTRESİ, MÜŞÜRLER, TAPALAR / OIL FILTERS, SENSORS, PLUGS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/008 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  021570 TAPA PLUG 3  
2  030368 TAPA, HAVALANDIRMA PLUG, BREATHER 1  
3  040701 FİLTRE, YAĞ FILTER, OIL 1  
4  131217 NİPEL NIPPLE 1  
5  125280 TAPA PLUG  1 M30x2 
6  023260 PUL WASHER 6  
7  021322 TAPA PLUG 6  
8  020777 CIVATA BOLT  2 M8 x 18 
9  135859 FİLTRE, YAĞ FILTER, OIL 1  
10  028131 O-RİNG O-RING 1  
11  131368 KAPAK COVER 1  
12  149284 VALF VALVE 1  
13  143687 MÜŞÜR, SICAKLIK SENSOR, TEMPERATURE 1  
14  138643 MÜŞÜR, BASINÇ SENSOR, PRESSURE 1  
15  023287 PUL WASHER 6  
16  641928 MÜŞÜR, HIZ SENSOR, SPEED 1  
17  023268 PUL WASHER 1  
18 5425253  KONNEKTÖR CONNECTOR 1  
19 5425254  KAPAK CAP 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

GİRİŞ MİLİ / INPUT & PTO TRANSMISSION SHAFTS (AXIS A) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/009 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

GİRİŞ MİLİ / INPUT & PTO TRANSMISSION SHAFTS (AXIS A) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/010 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  139197 KEÇE SEAL RING  2 D45 
2  024800 SEGMAN CIRCLIP  1 D45 
3  026160 RULMAN BEARING 1  
4  139011 BİLEZİK SPACER 1 68x45x105 
5  027956 RULMAN NEEDLE BEARING BUSH 2 SİLİNDİRİK ELEMANLI 
6  148574 DİŞLİ GEAR 1 Z37 (RVS) 
7  025067 SEGMAN LOCKRING 2  
8  135020 BASKI PLAKASI CLUTCH PLATE LOCKRING 2  
9  149306 KAVRAMA PLAKASI KİTİ CLUTCH KIT  2 (FWD/RVS) 
10  138986 DAYAMA PULU THRUST WASHER  3 60x50x4 
11  025031 SEGMAN LOCKRING 2  
12  133912 KAPAK, YAY SABİTLEME LOCK SPRING COVER 2  
13  139351 YAY SPRING 2  
14  138984 KAVARAMA BİLEZİĞİ CLUTCH SLEEVE 2  
15  138983 KAVRAMA PİSTONU CLUTCH PISTON 2  
16  139199 KEÇE SEAL RING 2  
17  139198 KEÇE SEAL RING  2 D55 
18  068354 GİRİŞ MİLİ KOMPLESİ INNER SHAFT (ASSY) 1  
19  024321 PİM SPLIT PIN  2 D3x8 
20  023835 PERÇİN RIVET  4 D6x5,84 
21  148573 DİŞLİ GEAR  1 Z37 (FWD) 
22  025811 RULMAN BEARING 1  
23  024805 SEGMAN CIRCLIP 1 D50 
24  142858 KEÇE SEAL RING  4 D50 
25  024785 SEGMAN CIRCLIP 1 D30 
26  025735 RULMAN BEARING 1  
27  138383 MİL  TRANSMISSION SHAFT, PTO 1  
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

GERİ VİTES MİLİ & ARA MİL / REVERSE SHAFT (AXIS D) & LAYSHAFT (AXIS B) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/011 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

GERİ VİTES MİLİ & ARA MİL / REVERSE SHAFT (AXIS D) & LAYSHAFT (AXIS B) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/012 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  025808 RULMAN BEARING 2  
2  137647 MİL, GERİ REVERSE SHAFT  1 Z27 
3  148565 KEÇE SEAL RING  2 D40 
4  025859 RULMAN BEARING 1  
5  133174 DİŞLİ GEAR  1 Z45 
6  024805 SEGMAN CIRCLIP 1 D50 
7  138986 DAYAMA PULU THRUST WASHER  2 60 x 50 x 4 
8  027956 RULMAN NEEDLE BEARING BUSH 1 SİLİNDİRİK ELEMANLI 
9  148635 DİŞLİ GEAR  1 Z28 
10  025067 SEGMAN LOCKRING 1  
11  135020 BASKI PLAKA CLUTCH PLATE LOCKRING 1  
12  149303 KAVRAMA PLAKASI KİTİ CLUTCH KIT  1 (2. – 3.) 
13  148636 DAYAMA PUL THRUST WASHER 1  
14  025031 SEGMAN LOCKRING 1  
15  133912 KAPAK, YAY SABİTLEME LOCK - SPRING COVER 1  
16  139351 YAY SPRING 1  
17  138984 KAVRAMA BİLEZİĞİ CLUTCH SLEEVE 1  
18  138983 KAVRAMA PİSTONU CLUTCH PISTON 1  
19  139199 KEÇE SEAL RING 1  
20  139198 KEÇE SEAL RING  1 D55 
21  024321 PİM  SPLIT PIN  2 D3x8 (YARIKLI)  
22  023834 PERÇİN RIVET  1 D7       SET / KIT NO : 068392  
23  068392 MİL KOMPLESİ SHAFT ASSEMBLY 1 Z58/17 
24  025860 RULMAN BEARING 1  
25  139197 KEÇE SEAL RING  1 D45 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

ANA MİL / MAIN SHAFT (AXIS C) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/013 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ANA MİL / MAIN SHAFT (AXIS C) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/014 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  025829 RULMAN BEARING 1  
2  138985 PUL THRUST WASHER 1  
3  148642 DİŞLİ GEAR  1 Z44 
4  025067 SEGMAN LOCKRING 2  
5  135020 BASKI PLAKASI CLUTCH PLATE LOCKRING 2  
6  149303 KAVRAMA PLAKASI KİTİ CLUTCH KIT  1 (2. – 3.) 
7  027956 RULMAN, İĞNE ELEMANLI NEEDLE BEARING BUSH 2  
8  138986 DAYAMA PULU THRUST WASHER  2 60x50x4 
9  025031 SEGMAN LOCKRING 2  
10  133912 KAPAK, YAY SABİTLEME LOCK - SPRING COVER 2  
11  139351 YAY SPRING 2  
12  138984 KAVRAMA BİLEZİĞİ CLUTCH SLEEVE 2  
13  138983 KAVRAMA PİSTONU CLUTCH PISTON 2  
14  139199 KEÇE SEAL RING 2  
15  139198 KEÇE SEAL RING  2 D55 
16  139197 KEÇE SEAL RING  4 D45 
17  068393 MİL KOMPLESİ SHAFT  1 Z60 
18  023834 PERÇİN RIVET  3 D7   SET / KIT NO : 068393 
19  024321 PİM SPLIT PIN  2 D3x8 
20  149304 KAVRAMA KİTİ CLUTCH KIT  1 (4.) 
21  148640 DİŞLİ GEAR  1 Z30 
22  148643 DİŞLİ GEAR  1 Z47 
23  025066 SEGMAN LOCKRING 1  
24  138381 BASKI PLAKASI CLUTCH PLATE, LOCKRING 1  
25  149302 KAVRAMA KİTİ CLUTCH KIT  1 (1.) 
26  025021 SEGMAN LOCKRING 1  
27  139347 KAPAK, YAY SABİTLEME LOCK - SPRING COVER 1  
28  139348 YAY SPRING 1  
29  148647 KAVRAMA PİSTONU CLUTCH PISTON 1  
30  145899 KEÇE SEAL RING  1 D198 
31  028015 RULMAN, İĞNE ELEMANLI NEEDLE BEARING BUSH 2  
32  028350 BURÇ BUSH 2  
33  028648 O-RİNG O-RING 2  
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

ANA MİL / MAIN SHAFT (AXIS C) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/015 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ANA MİL / MAIN SHAFT (AXIS C) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/016 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

34  142923 KEÇE SEAL RING 2 D55 
35  148641 BİLEZİK SPACER 1  
36  145900 KEÇE SEAL RING  1 D80 
37  148637 DİŞLİ GEAR  1 Z60 
38  150000 PUL WASHER 1  
39  025860 RULMAN BEARING 1  
40  025485 KEÇE SEAL RING 1  
41  148854 FLANŞ FLANGE 1  
42  028623 O-RİNG O-RING 1  
43  129924 PUL WASHER 1  
44  123918 CIVATA BOLT  1 M12 x 25 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

4WD ÇIKIŞ MİLİ / OUTPUT SHAFT (AXIS E) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/017 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

4WD ÇIKIŞ MİLİ / OUTPUT SHAFT (AXIS E) 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/018 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  123918 CIVATA BOLT  1 M12 x 25 
2  129924 PUL WASHER 1  
3  028131 O-RİNG O-RING 1  
4  025809 RULMAN BEARING 1  
5  024799 SEGMAN CIRLCLIP 1  
6  106866 ŞİM SHIM  - 0.1 mm 
6  106867 ŞİM SHIM  - 0.3 mm 
6  106868 ŞİM SHIM  - 0.5 mm 
7  138391 DAYAMA PULU THRUST WASHER 1  
8  138399 PUL, EMNİYET WASHER, BELLEVILLE 6  
9  138394 BİLEZİK SPACER 1  
10  028548 O-RİNG O-RING 1  
11  139341 KAVRAMA PİSTONU CLUTCH PISTON 1  
12  028624 O-RİNG O-RING 1  
13  138384 PLATE BRAKE PLATE 1  
14  068394 MİL SHAFT 1 4WD 
15  139342 PİM BRAKE PIN 3  
16  028534 O-RİNG O-RING 3  
17  023835 PERÇİN RIVET  1 ø6  SET / KIT NO : 068394  
18  149305 KAVRAMA KİTİ CLUTCH KIT  1 (4WD) 
19  141114 BASKI PLAKASI CLUTCH PLATE, LOCKRING 1  
20  025009 SEGMAN LOCKRING 1  
21  148645 DİŞLİ GEAR  1 Z45 
22  027956 RULMAN, İĞNE ELEMANLI NEEDLE BEARING BUSH 1  
23  139011 DAYAMA PULU THRUST WASHER 1  
24  025829 RULMAN BEARING 1  
25  139197 KEÇE SEAL RING  2 D45 
26  144452 FLANŞ FLANGE 1  
27  025485 KEÇE SEAL RING 1  
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

KONTROL VALFİ / CONTROL VALVE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/019 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

KONTROL VALFİ / CONTROL VALVE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/020 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  021570 TAPA PLUG 2  
2  020809 CIVATA BOLT  6 M8 x 90 
3  030720 TAPA PLUG 3  
4  149277 KONTROL VALFİ KOMPLESİ CONTROL VALVE 1  
5  149786 VALF, AÇ-KAPA ON - OFF VALVE   6 SET / KIT NO: 149277 
6  149785 VALF, ORANSAL PROPORTIONAL VALVE   2 SET / KIT NO: 149277   İLERİ-GERİ    FWD/RVS 
7  148646 VAF BLOĞU VALVE BLOCK   1 SET / KIT NO: 149277 
8  643073 VALF RAMP VALVE   1 SET / KIT NO: 149277 
9  149283 CONTA GASKET 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

TORK KONVERTÖR / TORQUE CONVERTER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/021 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

TORK KONVERTÖR / TORQUE CONVERTER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/022 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  643540 PLAKA PLATE 1  
2  023050 PUL, EMNİYET WASHER 4  
3  020849 CIVATA BOLT 4 M10 x 20 
4  642652 TORK KONVERTÖR TORQUE CONVERTER 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU & BORUSU / OIL DIPSTICK & TUBE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/023 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU & BORUSU / OIL DIPSTICK & TUBE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/024 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5420264  BAĞLANTI BRAKETİ BRACKET 1  
2 5423535  LASTİK TAKOZ RUBBER 1  
3 5427423  BORU, SEVİYE ÇUBUĞU TUBE, DIPSTICK, WHITE 1  
4 5427424  SEVİYE ÇUBUĞU DIPSTICK, WHITE 1  
5 5427422  CONTA GASKET 1  
6 5421432  PUL WASHER 2 M8 DÜZ  
7 5420725  CIVATA BOLT 2 M8 x 15  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                           

ŞANZIMAN YAĞ SOĞUTMA SİSTEMİ / TRANSMISSION OIL COOLING SYSTEM 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/025 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ŞANZIMAN YAĞ SOĞUTMA SİSTEMİ / TRANSMISSION OIL COOLING SYSTEM 
SAYFA NO 
PAGE NO 

2/026 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423600  RADYATÖR RADIATOR 1 
HİDROLİK & ŞANZIMAN YAĞ SOĞUTUCU /  
HYDRAULIC & TRANSMISSION OIL COOLER 

2 5427236  DİRSEK ELBOW 1 90°, ⅝" HG - ⅝" BSPT ERKEK, KELEPÇELİ TİP 
3 5427159  ADAPTÖR ADAPTER 1 ½" x 49   KELEPÇELİ TİP 
4 5428121  KELEPÇE CLAMP  2 SUPRA, 21 – 23  
5 5423523  HORTUM  HOSE 1 1SC ⅝'' x 2400, M30x2 90°, ŞERİT SPİRAL 
6 5423522  HORTUM HOSE 1 1SC ⅝'' x 1650, M30x2 90°, ŞERİT SPİRAL 
7 5427147  NİPEL NIPPLE   2 ⅞'' - M30x2   AA30 x 96 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 


